
Příloha č. 6 
 

Informace o přezkoumání hospodaření obcí a DSO  
 

 
Přezkoumání hospodaření obcí a dobrovolných svazků obcí provádí na základě žádostí územních 
samosprávných celků Jihočeský kraj v přenesené působnosti. 
V první polovině roku 2005 bylo provedeno přezkoumání hospodaření za rok 2004 u 620 územních 
celků, ve druhém pololetí roku 2005 bylo zabezpečeno provedení dílčích přezkoumání hospodaření 
za rok 2005 celkem u 374 územních celků.  
Na přelomu pololetí 2005 byly prováděny metodické dohlídky u obcí, které měly v hodnocení 
hospodaření za rok 2004 uvedeny chyby a nedostatky opakovaně. 
O počtu a struktuře územních celků informuje následující tabulka, kde jsou uvedeny dle okresů 
počty územních celků Jihočeského kraje celkem, počty územních celků, které přezkoumával za rok 
2005 krajský úřad a které zadaly přezkoumání auditorovi.  

 
 
 

Přezkoumání hospodaření obcí a DSO za rok 2005 

Počty územních celků Jihočeského kraje Počty územních celků, kde 

z toho Okres Celkem 
(ÚSC+DSO) ÚSC  DSO 

přezkoumání 
provádí AUDITOR 

přezkoumání 
provádí KRAJSÝ 

ÚŘAD 

Č. Budějovice 114 107 7 2 112 
Č. Krumlov 50 45 5 12 38 
J. Hradec 121 106 15 18 103 
Písek 82 76 6 8 74 
Prachatice 71 65 6 6 65 
Strakonice 121 112 9 6 115 
Tábor 117 111 6 5 112 
Celkem 676 622 54 57 619 

 
Vysvětlivky: 
ÚC = územní celek (ÚSC a DSO) 
ÚSC = územní samosprávný celek (obec) 
DSO = dobrovolný svazek obcí 

 
 


